
 
 

СИНЕЛЬНИКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

⌐                                            ¬ 

Про затвердження  

перспективного плану роботи  

Синельниківської міської ради  

VIIІ скликання на 2025 рік 

 

 

Керуючись пунктом 7 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада вирішила: 

1. Затвердити перспективний план роботи Синельниківської міської ради 

VІIІ скликання на 2025 рік: 
 

1.1. Перелік основних питань для розгляду  міською радою в 2025 році  

(додаток 1);  

1.2. Перелік поточних питань,для розгляду  міською радою в 2025  році 

(додаток 2); 

1.3. Перелік питань  для розгляду на засіданнях постійних комісій у 

2025 році (додаток 3). 

2. Дозволити міському голові, секретарю міської ради та постійним 

комісіям міської ради в разі необхідності вносити зміни та доповнення до плану 

роботи. 

3. Координацію роботи щодо виконання рішення доручити секретарю 

міської ради Заіці О.В. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії міської 

ради. 

 

 

Міський голова                Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 

 

 

 

м. Синельникове 

06 грудня 2024 року 

№824-38/VІIІ 



Додаток 1 

до рішення міської ради 

                      06.12.2024 №824-38/VІIІ 

 
ПЕРСПЕКТИВНИЙ ПЛАН РОБОТИ 

Синельниківської міської ради VIIІ скликання на 2025 рік 
 

 Перелік  основних питань для розгляду  міською радою в 2025 році 
№  

з/п 
Назва питання 

Структурний підрозділ,                      

відповідальний за виконання 
Термін 

1.  
Про затвердження звіту про виконання бюджету міської територіальної громади 

за 2024 рік 
Міське фінансове управління І квартал 

2.  

Про підсумки виконання «Програми соціально-економічного та культурного 

розвитку Синельниківської міської територіальної громади на 2024 рік» за                 

2024 рік 

Відділ соціально-економічного 

розвитку міста міської ради 
І квартал 

3.  Про  хід виконання міських програм за 2024 рік Структурні підрозділи міської ради І квартал 

4.  
Про внесення змін до рішення міської ради «Про бюджет Синельниківської 

міської територіальної громади на 2025 рік (0458900000)» 
Міське фінансове управління  

протягом року 

5.  Про організацію роботи зі зверненнями громадян  Загальний відділ міської ради протягом року 

6.  
Про затвердження звіту про виконання бюджету міської територіальної громади 

за І квартал 2025 року 
Міське фінансове управління ІІ квартал 

7.  

Про підсумки виконання «Програми соціально-економічного та культурного 

розвитку Синельниківської міської територіальної громади на 2025 рік» за                      

І півріччя 2025 року 

Відділ соціально-економічного 

розвитку міста міської ради 
ІІІ квартал 

 

8.  
Про затвердження звіту про виконання бюджету міської територіальної громади 

за І півріччя 2025 року 
Міське фінансове управління ІІІ квартал 

9.  
Про затвердження звіту про виконання бюджету міської територіальної громади 

за 9 місяців 2025 року 

Міське фінансове управління 
IV квартал 

10.  
Про планування діяльності міської ради з підготовки проектів регуляторних 

актів на 2025 рік 

Відділ соціально-економічного 

розвитку міста міської ради 
IV квартал 

 

11.  
Про Програму соціально-економічного та культурного розвитку 

Синельниківської міської територіальної громади на 2026 рік 

Відділ соціально-економічного 

розвитку міста міської ради 
IV квартал 

 



12.  Про  бюджет Синельниківської міської територіальної громади на 2026 рік Міське фінансове управління 
IV квартал 

 

13.  Про структуру Синельниківської міської ради та її виконавчих органів Відділ кадрової роботи міської ради за необхідністю  

14.  
Про умови оплати праці посадових осіб Синельниківської міської ради та її 

виконавчих органів 
Відділ кадрової роботи міської ради за необхідністю 

15.  Про встановлення ставки транспортного податку  
Відділ соціально-економічного 

розвитку міста міської ради 

За необхідністю 

16.  Про встановлення ставок єдиного податку фізичних осіб-підприємців  
Відділ соціально-економічного 

розвитку міста міської ради 

За необхідністю 

17.  
Про встановлення ставок та пільг із сплати податку на нерухоме майно, 

відмінне від земельної ділянки  

Відділ соціально-економічного 

розвитку міста міської ради 

За необхідністю 

18.  Про встановлення ставок та пільг із сплати земельного податку  
Управління житлово-комунального 

господарства та комунальної 

власності міської ради 

За необхідністю 

           
 

 

Міський голова                             Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до рішення міської ради 

                      06.12.2024 №824-38/VІIІ 

 
ПЕРСПЕКТИВНИЙ ПЛАН РОБОТИ 

Синельниківської міської ради VIIІ скликання на 2025 рік 

 
Перелік поточних питань, які плануються розглянути міською радою в 2025  році 

 

1.  
Про зміни та доповнення до Програми соціального захисту окремих категорій 

громадян у м.  Синельниковому на 2024-2028 роки 
Управління праці та соціального захисту 

населення  міської ради 
за необхідністю 

2.  

Про зміни та доповнення до комплексної програми підтримки ветеранів війни, 

членів їх сімей, членів сімей загиблих (померлих) ветеранів війни, членів сімей 

загиблих (померлих) Захисників і Захисниць України в м. Синельникове на 

2024 – 2028 роки. 

Управління праці та соціального захисту 

населення  міської ради 
за необхідністю 

3.  
Про внесення змін до Комплексної програми розвитку та фінансової підтримки 

закладів охорони здоров’я м. Синельникове на 2025-2029 роки  
Відділ охорони здоров’я міської ради за необхідністю 

4.  

Про внесення змін до міської програми «Придбання службового житла лікарям 

(інтернам) комунального некомерційного підприємства «Синельниківський 

центр первинної медико-санітарної допомоги Синельниківської міської ради» 

міста Синельникового на 2021-2025 роки» 

Відділ охорони здоров’я міської ради за необхідністю 

5.  
Про внесення змін до Програми розвитку культури м. Синельниковому на 

2023-2027 роки зі змінами 
Відділ культури та туризму міської ради за необхідністю 

6.  

Про внесення змін та доповнень до Програми розвитку місцевого 

самоврядування Синельниківської міської територіальної громади на 2025 – 

2029 роки 

Організаційний відділ міської ради за необхідністю 

7.  
Про внесення змін до Програми підтримки діяльності квартальних комітетів 

міста Синельникове на 2017-2027 роки зі змінами 
Організаційний відділ міської ради за необхідністю 

8.  
Про внесення змін до Програми розвитку малого підприємництва у                      

м. Синельниковому на 2021-2027 роки зі змінами 
Відділ соціально-економічного розвитку 

міста міської ради 
за необхідністю 

9.  
Про внесення змін до програми громадський бюджет (бюджет участі)  
Синельниківської міської територіальної громади на 2025 – 2030 роки. 

Відділ соціально-економічного розвитку 

міста міської ради 
за необхідністю 



10.  
Про внесення змін до Програми інформатизації «Цифрова громада» 

Синельниківської міської територіальної громади  на 2023 - 2025 роки 
Відділ соціально-економічного розвитку 

міста міської ради 
за необхідністю 

11.  
Програма впровадження державної політики органами виконавчої влади у                   

м. Синельниковому на 2018 - 2025 роки 
Відділ соціально-економічного розвитку 

міста міської ради 
за необхідністю 

12.  
Про затвердження переліку адміністративних послуг, які надаються через 

центр надання адміністративних послуг Синельниківської міської ради 
Центр надання адміністративних послуг за необхідністю 

13.  
Про внесення змін та доповнень до Програми розвитку освіти у місті 

Синельниковому на 2019-2027 роки зі змінами 
Відділ освіти міської ради за необхідністю 

14.  

Про внесення змін та доповнень до міської Програми захисту прав дітей та 

розвитку сімейних форм виховання у місті Синельниковому на 2021-2027 роки 

зі змінами 

Служба у справах дітей міської ради за необхідністю 

15.  

Про внесення змін до Програми забезпечення дітей-сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування, та осіб із їх числа житлом у  м. Синельниковому на 

2024-2028 роки 

Служба у справах дітей міської ради за необхідністю 

16.  
Про внесення змін до Програми відпочинку та оздоровлення дітей в                      

м. Синельниковому на період 2020-2027 років зі змінами 
Відділ у справах сім’ї, молоді та спорту 

міської ради 
за необхідністю 

17.  

Про внесення змін до Програми щодо забезпечення реалізації державної 

політики з питань сім’ї, жінок, дітей, молоді в м. Синельниковому на 2021-2027 

роки зі змінами 

Відділ у справах сім’ї, молоді та спорту 

міської ради 
за необхідністю 

18.  
Про внесення змін до  Цільової комплексної програми розвитку фізичної 

культури і спорту в м. Синельниковому на 2021-2027 роки зі змінами 
Відділ у справах сім’ї, молоді та спорту 

міської ради 
за необхідністю 

19.  

Про внесення змін до комплексної програми захисту населення і територій                          

м. Синельникового від надзвичайних ситуацій та забезпечення пожежної 

безпеки до 2027 року зі змінами 

Відділ з питань надзвичайних ситуацій 

та цивільного захисту населення міської 

ради 
за необхідністю 

20.  

Про внесення змін до Програми створення і використання матеріальних 

резервів для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій у                   

м. Синельниковому до 2027 року зі змінами 

Відділ з питань надзвичайних ситуацій 

та цивільного захисту населення міської 

ради 

за необхідністю 

 

21.  

Про внесення змін до Програми забезпечення громадського порядку та 

громадської безпеки на території Синельниківської міської територіальної 

громади на період до 2028 року 

Відділ спеціальної, мобілізаційної та 

військової роботи міської ради за необхідністю 



22.  

Про внесення змін до Програми поліпшення організації призову громадян на 

строкову військову службу, приписки до призовної дільниці та підготовки 

юнаків до військової служби та призову на військову службу  під час 

мобілізації на 2016-2026 роки зі змінами 

Відділ спеціальної, мобілізаційної та 

військової роботи міської ради 
за необхідністю 

23.  Про розроблення, затвердження детальних планів території 
Відділ архітектури та містобудування 

міської ради 
за необхідністю 

24.  

Про внесення змін до Програми реформування та розвитку житлово-

комунального господарства міста Синельникового на 2021-2027 роки  зі 

змінами 

Управління житлово-комунального 

господарства та комунальної власності 

міської ради 

за необхідністю 

25.  Про внесення змін до Програми по земельній реформі на 2022-2027 роки  
Управління житлово-комунального 

господарства та комунальної власності 

міської ради 

за необхідністю 

26.  
Про внесення змін до Програми охорони навколишнього природного 

середовища в м. Синельниковому на період 2021-2027 роки 

Управління житлово-комунального 

господарства та комунальної власності 

міської ради 

за необхідністю 

27.  
Про внесення змін до Програми енергозбереження для об’єднань співвласників 

багатоквартирних будинків міста Синельникового на 2019-2027 роки. 

Управління житлово-комунального 

господарства та комунальної власності 

міської ради 

за необхідністю 

28.  
Про внесення змін до Програми надання фінансової підтримки 

комунальним підприємствам на 2023-2027 роки 

Управління житлово-комунального 

господарства та комунальної власності 

міської ради 

за необхідністю 

29.  Про відчуження комунального майна 
Управління житлово-комунального 

господарства та комунальної власності 

міської ради 

за необхідністю 

30.  
Про затвердження статутів та внесення змін до установчих документів 

комунальних підприємств, установ та закладів  

Управління житлово-комунального 

господарства та комунальної власності 

міської ради 

за необхідністю 

31.  Про надання дозволу на списання комунального майна 
Управління житлово-комунального 

господарства та комунальної власності 

міської ради 

за необхідністю 

32.  
Про прийняття до комунальної власності територіальної громади відумерлої 

спадщини 

Управління житлово-комунального 

господарства та комунальної власності 

міської ради 

за необхідністю 

33.  
Про надання згоди на прийняття майна до комунальної власності 

територіальної громади  

Управління житлово-комунального 

господарства та комунальної власності 

міської ради 

за необхідністю 



34.  
Про створення, реорганізацію або припинення діяльності комунальних 

підприємств, установ та закладів  

Управління житлово-комунального 

господарства та комунальної власності 

міської ради 

за необхідністю 

35.  Про припинення прав власності на житлові будинки 
Управління житлово-комунального 

господарства та комунальної власності 

міської ради 

за необхідністю 

36.  

Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж  земельних ділянок в натурі (на місцевості) з 

метою безоплатної приватизації 

Управління житлово-комунального 

господарства та комунальної власності 

міської ради 

за необхідністю 

37.  
Про безоплатну передачу у власність земельних ділянок громадянам на 

території  Синельниківської міської ради  

Управління житлово-комунального 

господарства та комунальної власності 

міської ради 

за необхідністю 

38.  Про надання згоди на передачу в оренду, суборенду земельних ділянок 
Управління житлово-комунального 

господарства та комунальної власності 

міської ради 

за необхідністю 

39.  Про поновлення дії договорів оренди земельних ділянок 
Управління житлово-комунального 

господарства та комунальної власності 

міської ради 

за необхідністю 

40.  Про основні рішення виконавчого комітету міської ради Загальний відділ міської ради за необхідністю 

41.  Про стан боротьби зі злочинністю у місті 
Синельниківське районне управління 

поліції (за згодою) 
за необхідністю 

42.  Звіт про роботу міських комунальних підприємств за попередній рік 

СМКП «ЖЕК-1» 

КП «Благоустрій» 

Синельниківської міської ради 

один раз на рік 

 

 

 

Міський голова                             Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 



Додаток 3  

до рішення міської ради 

06.12.2024 №824-38/VІIІ 

 
ПЕРСПЕКТИВНИЙ ПЛАН РОБОТИ 

Синельниківської міської ради VIIІ скликання на 2025 рік 
 

Перелік питань  для розгляду на засіданнях постійних комісій у 2025 році 

 

№ 

п/п 

Питання Структурний підрозділ,                      

відповідальний за виконання 

Термін 

Постійна комісія міської ради з питань соціальної політики та праці, освіти, медицини, культури, сім’ї, молоді та спорту 

1 
Про затвердження звіту про виконання  бюджету міської територіальної 

громади за 2024 рік 
Міське фінансове управління І  квартал 

2 

Про підсумки виконання «Програми соціально-економічного та культурного 

розвитку Синельниківської міської територіальної громади на 2024 рік» за                 

2024 рік 

Відділ соціально-економічного 

розвитку міста міської ради 

І  квартал 

3 Про  хід виконання міських програм за 2024 рік Структурні підрозділи міської ради І  квартал 

4 
Про внесення змін до рішення міської ради «Про бюджет  Синельниківської 

міської територіальної громади  на 2025 рік»  
Міське фінансове управління 

Протягом року 

5 
Про затвердження звіту про виконання бюджету міської територіальної 

громади за  І  квартал 2024 року 
Міське фінансове управління ІІ квартал 

7 

Про підсумки виконання «Програми соціально-економічного та культурного 

розвитку Синельниківської міської територіальної громади на 2025 рік» за                             

І півріччя 2025 року 

Відділ соціально-економічного 

розвитку міста міської ради 
ІІІ квартал 

8 
Про затвердження звіту про виконання бюджету міської територіальної 

громади за   І півріччя 2025 року 
Міське фінансове управління 

ІІІ квартал 

10 
Про затвердження звіту про виконання бюджету міської територіальної 

громади за 9 місяців 2025 року 
Міське фінансове управління 

ІV квартал 

11 
Про Програму соціально-економічного та культурного розвитку 

Синельниківської міської територіальної громади на 2026 рік 

Відділ соціально-економічного 

розвитку міста міської ради 

ІV квартал 



12 Про бюджет  Синельниківської міської територіальної громади на 2026 рік Міське фінансове управління ІV квартал 

13 

Про внесення змін до Програми щодо забезпечення реалізації державної 

політики з питань сім"ї, жінок, дітей, молоді в м. Синельниковому на 2021-

2027 роки зі змінами 

Відділ у справах сім’ї, молоді та 

спорту міської ради 
за необхідністю 

 
Про внесення змін до Програма відпочинку та оздоровлення дітей в                                          

м. Синельниковому на період 2020-2027 роки зі змінами 

Відділ у справах сім’ї, молоді та 

спорту міської ради 
за необхідністю 

 
Про внесення змін до Цільової комплексної Програми розвитку фізичної 

культури і спорту в  м. Синельниковому на 2021-2027 роки зі змінами 

Відділ у справах сім’ї, молоді та 

спорту міської ради 
За необхідністю 

14 
Про внесення змін до Комплексної програми розвитку та фінансової 

підтримки закладів охорони здоров’я м. Синельникове на 2025-2029 роки 
Відділ охорони здоров’я міської ради за необхідністю 

15 

Про внесення змін до міської програми «Придбання службового житла 

лікарям (інтернам) комунального некомерційного підприємства 

«Синельниківський центр первинної медико-санітарної допомоги 

Синельниківської міської ради» міста Синельникового на 2021-2025 роки» 

Відділ охорони здоров’я міської ради 

за необхідністю 

16 
Про внесення змін до Програми соціального захисту окремих категорій 

громадян у   м. Синельниковому на 2024-2028 роки 

Управління праці та соціального 

захисту населення міської ради 
за необхідністю 

17 

Про зміни та доповнення до комплексної програми підтримки ветеранів 

війни, членів їх сімей, членів сімей загиблих (померлих) ветеранів війни, 

членів сімей загиблих (померлих) Захисників і Захисниць України в                          

м. Синельникове на 2024 – 2028 роки. 

 

Управління праці та соціального захисту 

населення  міської ради 
за необхідністю 

18 
Про внесення змін до Програми розвитку освіти у  м. Синельниковому на 

2019-2027 роки зі змінами 
Відділ освіти міської ради за необхідністю 

19 
Про внесення змін до Програми розвитку культури в  м. Синельниковому на 

2023 -2027 роки зі змінами 

Відділ культури та туризму міської 

ради 
за необхідністю 

20 

Про внесення змін до Програми захисту прав дітей та розвитку сімейних 

форм виховання у місті Синельниковому на 2021-2027 роки 

 

Служба у справах дітей міської ради за необхідністю 

21 Про внесення змін до Програми забезпечення дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування, та осіб із їх числа житлом у  м. 

Синельниковому на 2024-2028 роки 

Служба у справах дітей міської ради за необхідністю 

23 Звіт про роботу комісії у 2025 році Голова постійної комісії за уточненням дати 



Постійна комісія з питань житлово-комунального господарства, благоустрою, екології, транспорту та 

з питань комунальної власності 

1.  
Про затвердження звіту про виконання  бюджету міської територіальної громади 

за 2024 рік 
Міське фінансове управління І квартал 

2.  

Про підсумки виконання «Програми соціально-економічного та культурного 

розвитку Синельниківської міської територіальної громади на 2024 рік» за 2024  

рік 

Відділ соціально-економічного розвитку 

міста міської ради 

І квартал 

3.  Про  хід виконання міських програм за 2024 рік Структурні підрозділи міської ради І квартал 

4.  
Про внесення змін до рішення міської ради «Про бюджет  Синельниківської 

міської територіальної громади  на 2025 рік» 
Міське фінансове управління 

 

5.  
Про затвердження звіту про виконання бюджету міської територіальної громади 

за  І квартал 2025 року 
Міське фінансове управління 

ІІ квартал 

 

6.  

Про підсумки виконання «Програми соціально-економічного та культурного 

розвитку Синельниківської міської територіальної громади на 2024 рік» за                       

І півріччя 2025 року 

Відділ соціально-економічного розвитку 

міста міської ради 
III квартал 

7.  
Про затвердження звіту про виконання бюджету міської територіальної громади  

за І  півріччя 2025 року 
Міське фінансове управління 

III квартал 

8.  
Про затвердження звіту про виконання  бюджету міської територіальної громади  

за  9 місяців 2025 року 

Міське фінансове управління ІV квартал 

9.  
Про Програму соціально-економічного та культурного розвитку 

Синельниківської міської територіальної громади на 2026 рік 

Відділ соціально-економічного розвитку 

міста міської ради 

ІV квартал 

10.  
Про надання згоди на прийняття майна до комунальної власності територіальної 

громади 

Управління житлово-комунального 

господарства та комунальної власності 

міської ради 

за необхідністю 

11.  
Про прийняття до комунальної власності територіальної громади відумерлої 

спадщини 

Управління житлово-комунального 

господарства та комунальної власності 

міської ради 

за необхідністю 

12.  Про припинення прав власності на житлові будинки 
Управління житлово-комунального 

господарства та комунальної власності 

міської ради 

за необхідністю 

13.  Про порядок списання комунального майна 
Управління житлово-комунального 

господарства та комунальної власності 

міської ради 

за необхідністю 



14.  
Про внесення змін до Програми реформування та розвитку житлово-

комунального господарств міста Синельникового на 2021-2027 роки 

Управління житлово-комунального 

господарства та комунальної власності 

міської ради 

за необхідністю 

15.  Про внесення змін до Програми по земельній реформі на 2022-2027 роки 
Управління житлово-комунального 

господарства та комунальної власності 

міської ради 

за необхідністю 

16.  
Про внесення змін до Програми охорони навколишнього природного 

середовища  в  м. Синельниковому на період 2021-2027 роки 

Управління житлово-комунального 

господарства та комунальної власності 

міської ради 

за необхідністю 

17.  
Про внесення змін до Програми енергозбереження для об’єднань співвласників 

багатоквартирних будинків міста Синельникового на 2019-2026 роки. 

Управління житлово-комунального 

господарства та комунальної власності 

міської ради 

за необхідністю 

18.  
Про внесення змін до Програми надання фінансової підтримки 

комунальним підприємствам на 2023-2027 роки 

Управління житлово-комунального 

господарства та комунальної власності 

міської ради 

за необхідністю 

19.  Про відчуження комунального майна 
Управління житлово-комунального 

господарства та комунальної власності 

міської ради 

за необхідністю 

20.  Про надання дозволу на списання комунального майна 
Управління житлово-комунального 

господарства та комунальної власності 

міської ради 

за необхідністю 

21.  
Про стан готовності житлово-комунального господарства міста до роботи в 

осінньо-зимовий  період  2025 – 2026 років 

Управління житлово-комунального 

господарства та комунальної власності 

міської ради, керівники комунальних 

підприємств міста 

за необхідністю 

22.  Про продаж об’єктів комунальної власності міста 
Управління житлово-комунального 

господарства та комунальної власності 

міської ради 

за необхідністю 

23.  

Про розгляд пропозицій до проекту бюджету Синельниківської міської 

територіальної громади на 2026 рік у межах фінансування галузі житлово-

комунального господарства та комунальної власності 

Міське фінансове управління 

Управління житлово-комунального 

господарства та комунальної власності 

міської ради 

за необхідністю 

24.  
Розгляд проектів регуляторних актів з наступним наданням висновків про 

відповідність проекту регуляторного акта вимогам статей 4 та 8 Закону України 
Структурні підрозділи міської ради 

за необхідністю 



«Про засади державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності» 

25.  Звіт про роботу комісії у 2025 році Голова постійної комісії  

Постійна комісія з питань соціально-економічного розвитку,бюджету і фінансів 

1.  
Про затвердження звіту про виконання  бюджету міської територіальної громади 

за 2024 рік 
Міське фінансове управління І квартал 

2.  

Про підсумки виконання «Програми соціально-економічного та культурного 

розвитку Синельниківської міської територіальної громади на 2024 рік» за 2024 

рік 

Відділ соціально-економічного розвитку 

міста міської ради 

І квартал 

3.  Про  хід виконання міських програм за 2024 рік Структурні підрозділи міської ради І квартал 

4.  
Про внесення змін до рішення міської ради «Про бюджет  Синельниківської 

міської територіальної громади  на 2025 рік» 
Міське фінансове управління 

 

5.  
Про затвердження звіту про виконання  бюджету  міської територіальної громади  

за І квартал 2025 року. 
Міське фінансове управління 

ІІ квартал 

6.  

Про підсумки виконання «Програми соціально-економічного та культурного 

розвитку Синельниківської міської територіальної громади на 2025 рік» за                             

І півріччя 2025 року 

Відділ соціально-економічного розвитку 

міста міської ради 
ІІІ квартал 

7.  
Про затвердження звіту про виконання бюджету міської територіальної громади  

за  І півріччя 2025 року 
Міське фінансове управління 

ІІІ квартал 

8.  
Про затвердження звіту про виконання бюджету міської територіальної громади  

за 9 місяців 2025 року 

Міське фінансове управління 
IV квартал 

9.  Про організацію харчування в учбових закладах міста Відділ освіти міської ради IV квартал 

10.  
Про планування діяльності міської ради з підготовки проектів регуляторних 

актів на 2026 рік 

Відділ соціально-економічного розвитку 

міста міської ради 

IV квартал 

11.  
Про Програму соціально-економічного та культурного розвитку 

Синельниківської міської територіальної громади на 2026 рік 

Відділ соціально-економічного розвитку 

міста міської ради 

IV квартал 

12.  Про міський бюджет Синельниківської міської територіальної громади  на 2026 рік Міське фінансове управління IV квартал 

13.  
Про внесення змін до Комплексної програми розвитку та фінансової підтримки 

закладів охорони здоров’я м. Синельникове на 2025-2029 роки» 

Відділ охорони здоров’я міської ради 
за необхідністю 

14.  

Про внесення змін до Програми соціального захисту окремих категорій 

громадян у м. Синельниковому на 2024-2028 роки зі змінами 

 

Управління праці та соціального 

захисту населення міської ради за необхідністю 

15.  Про внесення змін до Програми розвитку малого підприємництва у Відділ соціально-економічного розвитку за необхідністю 



м. Синельниковому на 2021-2027 роки міста міської ради 

16.  
Про внесення змін до програми громадський бюджет (бюджет участі)  
Синельниківської міської територіальної громади на 2025 – 2030 роки. 

Відділ соціально-економічного розвитку 

міста міської ради 
за необхідністю 

17.  
Про внесення змін до Програми інформатизації «Цифрова громада» 

Синельниківської міської територіальної громади  на 2023 - 2025 роки 

Відділ соціально-економічного розвитку 

міста міської ради 
за необхідністю 

18.  
Про упорядкування торгівлі алкогольними напоями, тютюновими виробами та 

пивом на території міста 

Відділ соціально-економічного розвитку 

міста міської ради 
за необхідністю 

19.  Звіт про роботу комісії у 2025  році Голова постійної комісії за уточненням 

дати 
 

Постійна комісія міської ради з питань архітектури, містобудування та земельних відносин 
 

1.  
Про затвердження звіту про виконання  бюджету міської територіальної громади 

за 2024 рік 
Міське фінансове управління І квартал 

2.  

Про підсумки виконання «Програми соціально-економічного та культурного 

розвитку Синельниківської міської територіальної громади на 2024  рік» за 2024 

рік 

Відділ соціально-економічного розвитку 

міста міської ради 
І квартал 

3.  Про  хід виконання міських програм за 2024 рік Структурні підрозділи міської ради І квартал 

4.  
Про внесення змін до рішення міської ради «Про бюджет  Синельниківської 

міської територіальної громади  на 2025 рік»  
Міське фінансове управління  

5.  
Про затвердження звіту про виконання бюджету міської територіальної громади за 

І квартал 2025 року. 
Міське фінансове управління ІІ квартал 

6.  

Про підсумки виконання «Програми соціально-економічного та культурного 

розвитку Синельниківської міської територіальної громади на 2025 рік» за                              

І півріччя 2025 року 

Відділ соціально-економічного розвитку 

міста міської ради 
ІІІ квартал 

7.  
Про затвердження звіту про виконання бюджету міської територіальної громади  

за  І  півріччя 2025 року 
Міське фінансове управління ІІІ квартал 

8.  
Про затвердження звіту про виконання бюджету міської територіальної громади  

за  9  місяців 2025 року 
Міське фінансове управління ІV квартал 

9.  Про бюджет Синельниківської міської територіальної громади на 2026 рік Міське фінансове управління ІV квартал 

10.  Про надання згоди на розроблення детальних планів території 
Відділ архітектури та містобудування 

міської ради 
за необхідністю 

11.  Про внесення змін до Програми по земельній реформі на 2022-2027 роки  Управління житлово-комунального за необхідністю 



господарства та комунальної власності 

міської ради 

12.  

Про перелік суб’єктів господарювання, які користуються земельними ділянками 

без правовстановлюючих документів  та які самовільно зайняли земельні 

ділянки під розміщення тимчасових споруд 

Управління житлово-комунального 

господарства та комунальної власності 

міської ради 

за необхідністю 

13.  

Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) з 

метою безоплатної приватизації 

Управління житлово-комунального 

господарства та комунальної власності 

міської ради 

За необхідністю 

14.  
Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок та 

передачу земельних ділянок у постійне користування, в оренду 

Управління житлово-комунального 

господарства та комунальної власності 

міської ради 

за необхідністю 

15.  

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передачу 

земельних ділянок у постійне користування, в оренду 

Управління житлово-комунального 

господарства та комунальної власності 

міської ради 

за необхідністю 

16.  
Про надання згоди на передачу в оренду, суборенду земельних ділянок на 

території Синельниківської міської ради 

Управління житлово-комунального 

господарства та комунальної власності 

міської ради 

за необхідністю 

17.  Про поновлення дії договорів на оренду землі 
Управління житлово-комунального 

господарства та комунальної власності 

міської ради 

за необхідністю 

18.  Про набуття (припинення) прав користування земельними ділянками 
Управління житлово-комунального 

господарства та комунальної власності 

міської ради 

за необхідністю 

19.  Про надання згоди на продаж земельних ділянок 
Управління житлово-комунального 

господарства та комунальної власності 

міської ради 

за необхідністю 

20.  Про продаж земельних ділянок (прав на них) на земельних торгах 
Управління житлово-комунального 

господарства та комунальної власності 

міської ради 

за необхідністю 

21.  

Про передачу у власність та користування земельних ділянок для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд та для 

будівництва індивідуальних гаражів 

Управління житлово-комунального 

господарства та комунальної власності 

міської ради 

за необхідністю 

22.  Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок і Управління житлово-комунального за необхідністю 



передачу у власність та користування земельних ділянок для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд та для 

будівництва індивідуальних гаражів 

господарства та комунальної власності 

міської ради 

23.  Звіт про роботу комісії у 2025 році Голова постійної комісії 
За уточненням 

дати 

Постійна комісія з питань законності та депутатської діяльності 

1.  Про затвердження звіту про виконання  бюджету міської територіальної громади 

за 2024 рік 
Міське фінансове управління І квартал 

2.  

Про підсумки виконання «Програми соціально-економічного та культурного 

розвитку Синельниківської міської територіальної громади на 2024  рік» за                  

2024 рік 

Відділ соціально-економічного розвитку 

міста міської ради 
І квартал 

3.  Про  хід виконання міських програм за 2023 рік Структурні підрозділи міської ради І квартал 

4.  
Про внесення змін до рішення міської ради «Про бюджет  Синельниківської 

міської територіальної громади  на 2025 рік»  
Міське фінансове управління  

5.  
Про затвердження звіту про виконання бюджету міської територіальної громади за                   

І квартал 2025 року. 

Відділ соціально-економічного розвитку 

міста міської ради 

ІІ квартал 

6.  

Про підсумки виконання «Програми соціально-економічного та культурного 

розвитку Синельниківської міської територіальної громади на 2025 рік» за                            

І півріччя 2025 року 

Відділ соціально-економічного розвитку 

міста міської ради ІІІ квартал 

7.  
Про затвердження звіту про виконання бюджету міської територіальної громади  

за І півріччя 2025 року 

Міське фінансове управління ІІІ квартал 

8.  
Про затвердження звіту про виконання бюджету міської територіальної громади  

за   9  місяців 2025 року 

Міське фінансове управління IV квартал 

9.  
Про Програму соціально-економічного та культурного розвитку 

Синельниківської міської територіальної громади на 2025 рік 

Відділ соціально-економічного розвитку 

міста міської ради 
ІV квартал 

10.  Про бюджет Синельниківської міської територіальної громади на 2025 рік Міське фінансове управління ІV квартал 

11.  

Про внесення змін до Програми забезпечення громадського порядку та 

громадської безпеки на території міста Синельникове на період до 2025 року зі 

змінами 

Відділ спеціальної, мобілізаційної та 

військової роботи міської ради 

за необхідністю 

12.  

Про внесення змін до Програми поліпшення організації призову громадян на 

строкову військову службу, приписки до призовної дільниці та підготовки 

юнаків до військової служби та призову на військову службу  під час мобілізації 

Відділ спеціальної, мобілізаційної та 

військової роботи міської ради 

за необхідністю 



на 2016-2026 роки зі змінами 

13.  
Про внесення змін до Програми підтримки діяльності квартальних комітетів 

міста Синельникове на 2017-2027 роки зі змінами 

Організаційний відділ міської ради за необхідністю 

14.  
Про внесення змін до Програми розвитку місцевого самоврядування в                                       

м. Синельниковому на 2018–2026 роки зі змінами 

Організаційний відділ міської ради за необхідністю 

15.  

Про внесення змін до Програми  створення і використання матеріальних 

резервів для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій у м. 

Синельниковому до 2026 року зі змінами 

Відділ з питань надзвичайних ситуацій 

та цивільного захисту населення міської 

ради 

за необхідністю 

16.  

Про внесення змін до комплексної програми захисту населення і територій                              

м. Синельникового від надзвичайних ситуацій та забезпечення пожежної 

безпеки до 2026 року зі змінами 

Відділ з питань надзвичайних ситуацій 

та цивільного захисту населення міської 

ради 

за необхідністю 

17.  

Про діяльність  депутатів міської ради, їх  участь у сесіях міської  ради,  

засіданнях її  органів   відповідно до Закону  України «Про статус депутатів  

місцевих  рад» 

Організаційний відділ міської ради за необхідністю 

18.  Розгляд звернень, скарг і заяв громадян, суб’єктів господарювання Загальний відділ міської ради за необхідністю 

19.  
Про дострокове припинення повноважень депутатів у порядку, встановленому 

чинним законодавством 

Постійна комісія з питань законності та 

депутатської діяльності 
за необхідністю 

20.  
Контроль за дотриманням вимог Регламенту Синельниківської міської ради VІIІ 

скликання 

Постійна комісія з питань законності та 

депутатської діяльності 
постійно 

21.  
Про перелік адміністративних послуг (у тому числі документів дозвільного 

характеру), які надаються через центр надання адміністративних послуг 
Центр надання адміністративних послуг за необхідністю 

22.  
Участь у рейдах щодо виявлення фактів стихійної торгівлі та дотримання правил 

торгівлі (продажу алкогольних та тютюнових виробів неповнолітнім та інше) 

Постійна комісія з питань законності та 

депутатської діяльності 
за окремим 

графіком 

23.  Звіт про роботу комісії у 2024 році Голова постійної комісії 
за уточненням 

дати 

 

 

 

Міський голова                               Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ  


